[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00085/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 0205/2007

Solicita motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento Vinhedos I, II e II, bem como a colocação de bica corrida na entrada do mesmo (acostamento da Rodovia Quintino de Lima), bairro Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento Vinhedos I, II e II, bem como a colocação de bica corrida na entrada do mesmo (acostamento da Rodovia Quintino de Lima), bairro Goianã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a realização de tais serviços é necessária em razão do estado precário daquelas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00094/2008